
SENIOR dům FELICITA (dále jen SdF), - poskytovatel odlehčovací pobytové služeby
Pražská 336, Vyžlovka, 281 63 Praha – Východ

SMĚRNICE – STÍŽNOSTI datum vydání: 29.02. 2016 
                                                datum aktualizace 01.02. 2017

Příloha č. 1 – formulář Záznam o přijetí stížnosti pracovníkem SENIOR domu FELICITA 

Záznam o přijetí stížnosti pracovníkem SdF

Datum a hodina přijetí stížnosti:…………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení osoby, která podává stížnost: ……………………....................................  

Způsob podání stížnosti: ……………………………………………………………………... 

Kontaktní údaje osoby, která stížnost podává, pro vyřízení stížnosti (adresa, telefon nebo e-mailová

adresa): ……………………………………………………………………………………………… 

Text stížnosti: 
…………………………………………………………………………………....................  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  ¨

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………   

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  ¨

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………   

…………………………………………………………………………………………………  
- 1 -



…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  
 
…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………   

Jméno, příjmení a podpis pracovníka, který stížnosti přijal a zaznamenal:  

Podpis osoby, která stížnost podala: 

Jméno, příjmení kompetentní osoby, vč. podpisu:………………………………………  

Datum a hodina převzetí stížnosti:…………………………………………………… 

( záznam bude po vyplnění vhozen do schránky na stížnosti) 

- 2 -




